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Referat fordeling svømmehaller Trondheim 2023 

Tid:  Mandag 5. des kl 18:00- ca 20:30  

Sted:  Stålgården, Sluppenvegen 17 B. 

Deltok: Se vedlagt deltakerliste 

 

 

SAKLISTE 

Sak 1 Status og momenter fra idrettslag 

Erfaringer 2022  

Ikke overraskende at mange melder om for lite treningstid og ugunstige/for seine 

treningstider for barn og unge. 

 

Dykking sliter også med at de mister treningstid på grunn av dårlige/vanskelige 

lagringsforhold for utstyr. 

 

Pirbadet er ikke optimalt å benytte for UV-rugby, Huseby ville vært et bedre anlegg 

for dem. 

 

Nye behov, tilbud og utfordringer 2023 

Trondheim Handicap IL(THIL) har fått varsel om oppsigelse av sin leieavtale i på 

Trondsletten Habiliteringssenter fra 1. jan 2023. Grunnen er at Statsbygg tar over 

bygningsmassen og ikke planlegger med videre drift av bassenget. Dette er kritisk for 

deres aktivitet 

 

TSLK har startet opp både triatlongruppe og para-satsing. 

Idrettslagene 

Konkl/ 

vedtak 

Generelt til info 

 

THIL – Trondssletten 

- Kommunen sjekker mulighetene for å få leid tid i bassenget ved Havstein HVS. 

- Pirbadet, THIL og kommunen ser på muligheten for å få leie tid i helsebasseng i 

Pirbadet. 

- Idrettsrådet kontakter politikerne for å prøve å få forlenget drift av bassenget.  

 

Sak 2 Status og momenter fra TK og anleggene  

Samarbeid med idretten er bra, ingen endrede tilbud 2022 >2023 

 

Budsjett og tilgjengelig ramme for idretten i Husebybadet og Pirbadet opprettholdes 

på samme nivå som 2022.  

- Det ble diskutert muligheten for å øke idrettens tilgang i Husebybadet uten at dette 

går for mye på bekostning av publikum? Utnyttes bassenget optimalt? Idretten mener 

det er noe ledig kapasitet som kan tas ut. 

- Kan kommunen kjøpe mer tid til idretten i helgene?  

 

Intet nytt om skolebasseng og basseng Klæbu  

 

Pirbadet 

Husebybadet 

Kommunen 
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Nytt bydelsbasseng på Moholt – meget positive forslag Rødgrønt HØP 2023-2026. 

Det er lagt inn 100 MNOK i perioden. Dette vil etter all sannsynlighet bli vedtatt, og 

da vil resterende midler komme i første del av neste HØP-periode og bassenget trolig 

stå klart til bruk i løpet av 2028. 

 

Privat prosjekt med svømmehall i næringsbygg på Tiller er under behandling. 

Idrettsrådet har påvirket til at dette skal opp til ny behandling etter først å ha fått 

avslag i Bygningsrådet. 

 

Kommunens foreløpige vurdering er at Kattem IL nå er godkjent som leietaker i 

kommunale anlegg. Kattem IL har iverksatt omorganisering av driften og sagt opp 

avtalen med Svømmepartner AS som følge av pålegg etter konklusjonen i 

kommuneadvokatens / kommunens lovlighetskontroll. 

Hva vil skje med gamle bassenget på Brøset når området bygges ut? Det er ikke 

planlagt videre drift av bassenget, men det er tatt høyde for mulig bygging av basseng 

som del av reguleringsplanen.  

Konkl/ 

vedtak 

Generelt til info 

 

TK ble oppfordret til aktivt å «styre publikum» til tider det det er best kapasitet i 

Husbybadet, slik de gjør i Pirbadet. 

 

TK skal gjennomføre en utredning om det er ledig kapasitet som kan gis idretten i 

Husebybadet uten at dette går for mye på bekostning av publikum. 

  

TK skal i budsjettarbeidet for 2024 jobbe for å innarbeide midler til mer kjøp av tid 

til idretten på helg i Huseby. 

Pirbadet tilrettelegger for at brukerne kan få sette opp skap lett tilgjengelig i 

anlegget. Lagene tar direkte kontakt med Pirbadet for å få veiledning for selv å 

anskaffe og sette ut skap. 

 

TK sjekker ut og melder status vedr evt bassengplaner på Brøset. 

 

Sak 3 Omfordeling av evt rest kommunale timer Pirbadet 2022 

Det er forventet rest på 17 t pr 31.12 2022 

- beslutte hvordan resttimer skal fordeles  

Idrettsrådet 

Konkl/ 

vedtak 

TSLK gis 7 timer, dykking/UV gis 6 timer og Trondheim Triatlon gis 4 timer. 

Pirbadet trekker fra på neste faktura til disse.   

 

Sak 4 Kriterier og føringer for fordeling av treningstid 2023 

IRT gjennomgikk og begrunnet forslag kriterier. Det var uenighet i forslaget om å ta 

inn «unge voksne t.o.m. 25 år» som gruppe for tildeling av treningstider etter kl 

20.30. Dette ble vedtatt etter en god del diskusjon. 

Idrettsrådet 

Konkl/ 

vedtak 

Vedlagt vedtak kriterier og føringer 2023  
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Sak 5 Fordeling treningstider / rammetid i svømmehaller 2023 og første halvår 2024* 

- Kommunale timer i Pirbadet fordelt på særidrett 

- Rammetider i Husebybadet fordelt på særidrett 

- Tilgjengelige treningstidet i Pirbadet fordelt på særidrett 

 

Idrettsrådet gikk gjennom framlagt forslag og enkelte justeringer ble besluttet i møtet. 

Ekstra morgentrening både i Pirbadet og Husebybadet ble tatt inn. 

Som konsekvens av at «unge voksne» ble tatt inn som en prioritert gruppe for 

tildeling av seintid fra kl 20.30, ble en ny idrett, kajakkpolo, tildelt noe kommunal tid 

i Pirbadet.  

Idrettsrådet 

 

 Vedlagt vedtatt fordeling av kommunale timer i Pirbadet og Husebybadet. 

Vedlagt vedtatt treningstidspunkter i Pirbadet og rammetider i Husebybadet. 

 

*Merk: (Se vedtak sak 8 – fordelingsmøte 2024/2025) 

Rammetider i Husebybadet og treningstidspunkter i Pirbadet er gjeldende t.o.m. vår 

2024. Fordeling av kommunale timer i Pirbadet gjelder for kalenderåret 2023. 

 

Etterskrift: Pirbadet meldte etter møtet om endrede åpningstider/drift som medfører 

endringer på vedtatt fordeling. Se markering i vedlegget. Disse endringene må 

avklares direkte mellom Pirbadet, triatlon og svømming. 

Særidrettene foretar detaljfordeling av rammetid i Huseby, treningstider i Pirbadet 

og fordeling av kommunale timer i Pirbadet til det enkelte idrettslag iht vedtatte 

kriterier/føringer.  

 

Detaljfordelingen meddeles anleggseiere, TK/IF og idrettsrådet. 

 

Sak 6 Arrangementer 2023 

Idrettsrådet gjennomgikk innmeldte arrangementer. Ett nytt arrangement fra TSLK 

(Låmø) ble tatt inn i møtet. 

Kommunen 

Idrettsrådet 

Konkl/ 

vedtak 

Vedlagt vedtatt arrangementliste 2023. 

 

NB! Husk at lagene hvert år har frist 1. sept med avklaringer direkte med anleggseier 

for arrangement påfølgende år. 

 

Sak 7 Gjeldende fordeling skolebasseng/basseng Klæbu 2022-23 

- gjennomgang av gjeldende fordeling/evt ledig tid skolebasseng 2022/23  

- foreta fordeling av evt ledig tid i bassengene 

Oversikt over ledig tid som var lagt ut før møtet stemmer ikke. 

Idrettsrådet 

 

Konkl/ 

vedtak 

Se oppdatert liste over fordeling skolebasseng /basseng Klæbu 2022-2023. 

 

Alle lag kan løpende booke til enhver tid ledig tid i bassengene direkte med TK. 

Førstemann til mølla gjelder… 

 

Sak 8 Dato fordelingsmøte sesongen 2024/2025 Idrettsrådet 

 Rutinene for fordeling av treningstidspunkter i Pirbadet og rammetid i Huseby 

endres til å følge skoleåret. 
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Møte 1- 2024/2025 (gjennomføres nov 2023) 

- Vedta kriterier og føringer høst 24/vår 25 

- Vedta fordeling av kommunale timer i Pirbadet i 2024 

- Vedta arrangementliste 2024 

Møte 2 - 2024/2025 (gjennomføres før påske 2024) 

- Vedta treningstidspunkter i Pirbadet og rammetildeling i Huseby høst 24/vår 25  

Sak 9 Eventuelt  

NTNUI jobber med et debattinnlegg i Adressa vedr viktigheten av beslutning om å 

sette av midler i budsjett til realisering av Moholt bydelsbasseng så snart som mulig. 

De ønsker at idrettsrådet og alle idrettslagene i møtet stiller seg bak innlegget  

Alle 

 NTNUI sender ut innlegget til alle for gjennomlesning, korrigering og evt 

«signering». 

 

 

Alle vedlegg til referatet finner dere HER 
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